Fomentar la implementación de actuaciones innovadoras y colaborativas
que repercuten en la formación de redes estables de generación de
empleo

Generar actuaciones orientadas al desarrollo equilibrado y equitativo de
La Rioja

Mediante la Resolución 107/2022, de 25 de marzo, se aprueba el gasto de
cuatrocientos setenta y ocho mil ciento catorce euros (478.114,00 euros),
para hacer frente a la convocatoria durante los ejercicios presupuestarios
2022 y 2023. Por medio de la Resolución 2328/2022, de 25 de agosto, se
acuerda ampliar el presupuesto para estas subvenciones para los años 2022 y
2023, por un importe de 478.114,00€, con una distribución de fondos